

# „Łabędź” będzie na pewno. Tylko kiedy?

**Przesuwa się w czasie termin rozpoczęcia budowy Centrum Kultury i Sportu w Łabędach. Miasto uspokaja - obiekt na pewno powstanie. Jeśli na drodze inwestycji nie pojawią się żadne nowe przeszkody, to jej realizacja powinna ruszyć na przełomie pierwszego i drugiego kwartału 2012 r. Z obiektu mieszkańcy mogliby korzystać w trzecim kwartale 2013 r.**

Centrum Kultury i Sportu, które ma powstać przy ul. Partyzantów w Łabędach posiada już nazwę - „Łabędź”. I na razie to wszystko. W tym roku ogłoszone miały zostać przetargi na wykonanie obiektu, ale jak informuje magistrat, zmieniły się terminy realizacji zadania.

## Co spowodowało opóźnienia?

Po pierwsze przedłużył się w czasie proces uzyskania pozwolenia na budowę. Protesty okolicznych mieszkańców spowodowały, że trzeba było uzupełnić dokumentację. - Ostatecznie dopiero 30 marca uzyskano pozwolenie na budowę. Uprawomocniło się ono na początku maja tego roku - informuje urząd miejski.

## Kolejną przeszkodą okazały się... drzewa.

Miasto wystąpiło z wnioskiem o udzielenie mu zgody na wy-



cinę drzew, nie wszystkie decyzje okazały się korzystne, niektóre z nich pociągały za sobą duże koszty. Odwołano się więc do Samorządowego Kolegium Odwoławczego i od jego decyzji zależeć będzie jak dalej potoczą się sprawy

„Łabędzia”. Nic dziwnego, że mieszkańcy dzielnicy wypatrują rozpoczęcia prac - obiekt stanowić będzie dużą atrakcję sportowo-kulturalną w tej części miasta. W dwukondygnacyjnym budynku, który powstanie obok Zespołu Szkół

Ogólnokształcących nr 2, znajdują się m.in.: arena sportowa z widownią na 400 miejsc, sala widowiskowo-koncertowa, przestrzeń wystawiennicza i galeria, biblioteka z czytelnia, a na tarasie dachu znajdzie się mała siłownia.

„Łabędź” połączony zostanie specjalnym przejściem z sąsiednim budynkiem, w którym znajdują się VI Liceum Ogólnokształcące, Gimnazjum nr 8 i Szkoła Podstawowa nr 38.

oraz innych szkół.

Swoje pomieszczenia znajdują tam również Rada Osiedla oraz organizacje pozarządowe. Cały obiekt ma być w pełni dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Wyposażony będzie w windy, podjazdy i wydzielone miejsca parkingowe.

(kk)

Na co dzień z hali sportowej korzystać będą uczniowie tych placówek

## Poślizgasz się za 4 i 2 zł

**Podobnie jak w ubiegłym roku, na Kąpielisku Leśnym przy ul. Oriona zostało uruchomione sztuczne lodowisko.**

Chętnych na tego rodzaju zimowe atrakcje nie brakuje, czego dowód mieliśmy w roku ubiegłym. Organizatorzy liczą, że teraz zainteresowanie będzie przynajmniej takie samo.

Ślizgawka jest czynna od poniedziałku do piątku od 12.00 do 20.00, a w soboty i niedziele od 10.00 do 20.00. Kto nie posiada własnego sprzętu, może go wypożyczyć na miejscu. Przygotowano także punkt ostrzenia łyżew.

Za 45 minut jazdy osoby dorosłe płacą 4 złote, dzieci, młodzież i studenci 2 złote a grupy organizowane (minimum 10 osób) za wstęp płacą tylko złotówkę od osoby.

N I E R U C H O M O Ś C I

# meble BODZIO

## 0%

- bez odsetek
- bez prowizji i opłat
- bez pierwszej wpłaty
- bez kosztów ubezpieczenia

## 10 lub 20 rat

zobacz więcej na  
[www.bodzio.pl](http://www.bodzio.pl)

3-dniowy termin realizacji zamówień



kolor: jabłoń

## Zapraszamy

**Gliwice** ul. Pszczyńska 117 (obok stacji Shell), tel. (32) 230-63-05

**Zabrze** ul. Nawrata 14 (boczna ul. Piłsudskiego), tel. (32) 376-32-51

**Zabrze** ul. Plutonowego R. Szkubacza (obok M1), tel. (32) 375-00-21